

Årsrapport for 2016

3. regnskabsår

DOCK 21 PUBLISHING ApS

Njalsgade 21F, 7

2300 København S

CVR-nr. 35638903

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. maj 2017

Martin Larsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DOCK 21 PUBLISHING ApS Njalsgade 21F, 7 2300 København S
Telefon	20115541
E-mail	lasse@glmusic.dk
CVR-nr.	35638903
Stiftelsesdato	1. januar 2014
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Lasse Lindorff, Direktør Martin Michael Larsson, Direktør
Pengeinstitut	Jyske Bank Store Kongensgade 1 1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive Musikforlag og Produktionsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -111.076, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 66.129, og en egenkapital på kr. 66.129.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-93.153	135.680
Driftsresultat		-93.153	135.680
Finansielle indtægter		-11	154
Resultat før skat		-93.164	135.834
Skat af årets resultat	1	-17.912	-32.246
Årets resultat		-111.076	103.588
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-111.076	103.588
Resultatdisponering		-111.076	103.588

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	40.000
Tilgodehavende selskabsskat		5.067	5.086
Tilgodehavender		5.067	45.086
Likvide beholdninger		61.062	136.390
Omsætningsaktiver		66.129	181.476
Aktiver		66.129	181.476

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført resultat	3	16.129	127.205
Egenkapital		66.129	177.205
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.271
Kortfristede gældsforpligtelser		0	4.271
Gældsforpligtelser		0	4.271
Passiver		66.129	181.476
Ejerskab	4		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	17.908	32.246
Regulering skat tidligere år	4	0
	<u>17.912</u>	<u>32.246</u>

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	127.205	23.617
Årets tilgang	-111.076	103.588
Saldo ultimo	<u>16.129</u>	<u>127.205</u>

4. Ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Deekay Music ApS
Njalsgade 21F 7
2300 København S

GL Music A/S
Njalsgade 21F 7
2300 København S